Andrychdéw, dnia 18 grudnia 2023 .
Gmina Andrychow
Rynek 15
34-120 Andrychéw

Nr referencyjny: BZP.271.48.2023

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia klasycznego prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji pn.: ,Przebudowa ul. T.Kowalczyka w

Brzezince”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) wyjasnia

tresc¢ Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ):

Pytanie 1

W przedmiarze w branzy drogowej w pozycji przedmiarowej numer 13.35 wystepuje
wartosc¢ krotnosci -1. Czy podana wartosc¢ jest poprawna do wyceny zadania ?

( Wedtug dokumentacji projektowej studnia jest do zabudowania.)

Odpowiedz 1

Zamawiajacy uznat, ze w pozycji 13.35 btednie zostata wpisana krotnosc¢ ,, -1”.
Zatgcznik nr 3 do SWZ — Przedmiar robdt zostanie zmieniony w zakresie krotnosci w
czesci przedmiaru - Przebudowa ul. T. Kowalczyka w Brzezince — BRANZA DROGOWA
w Elemencie 13 ODWODNIENIE , Pozycji nr 13.35 w ten sposodb, ze skresli krotno$é
»-1”, a w to miejsce wprowadzi nowg tres¢ tj. krotnos¢ ,,1”.

Pytanie 2
Prosimy o podanie typu asfaltu do warstwy scieralnej (rozbieznos¢ pomiedzy
przedmiarem a projektem)

Odpowiedz 2
Nalezy wycenic i wykona¢ warstwe Scieralng z betonu asfaltowego modyfikowanego
zgodnie z zatgcznikiem nr 10 do SWZ STWIOR, Specyfikacji technicznej SST Drogowe.



Pytanie 3
Prosimy o podanie kategorii ruchu drogowego.

Odpowiedz 3

Zgodnie z zatacznikiem nr 11 do SWZ — Dokumentacja projektowa: str. 7 Opisu
technicznego , str. 6 Opisu MZRB kategoria drogi to KR1, natomiast parametry warstw
bitumicznych winny spetnia¢ wymagania dla KR2.

Pytanie 4
Prosimy o podanie jaki rodzaj rur nalezy zastosowac - PVC, PVC-u czy PP.

Odpowiedz 4

Zgodnie z opisem zatgcznikiem nr 11 do SWZ — Dokumentacja projektowa: str. 12
Opisu technicznego do 1)Projekt Budowlany 4. Branza drogowa, str. 12 Opisu
technicznego do 2) Materiaty do zgtoszenia robét 3) branza sanitarna, oraz
zatgcznikiem nr 10 do SWZ STWIOR str. 5 Specyfikacji technicznej SST Sanitarne —
kanalizacja deszczowa nalezy zastosowac ruru kanalizacyjne PVC-U lite kl. S min. SN8.
Dla przykrycia stopu rury <0,8 m stosowac rury min. SN10.

Pytanie 5
Czy w poz. 13.9 zatgczonego przedmiaru jednostka miary jest poprawna?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy uznat, ze w pozycji 13.9 btednie zostata wpisana jednostka miary ,,m3”.
Zatgcznik nr 3 do SWZ — Przedmiar robdt zostanie zmieniony w zakresie jednostki
miary w cze$ci przedmiaru - Przebudowa ul. T. Kowalczyka w Brzezince — BRANZA
DROGOWA w Elemencie 13 ODWODNIENIE , Pozycji nr 13.9 w ten sposéb, ze skresli
jednostke miary ,,m3”, a w to miejsce wprowadzi nowg tresé tj. jednostke miary
,szt”.

Pytanie 6
Czy w poz. 13.35 zatgczonego przedmiaru wartos¢ krotnosci jest poprawna?

Odpowiedz 6
Odpowiedz na podobne zapytanie zostata udzielona w odpowiedzi nr 1.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcdw.
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Andrychow
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Sprawe prowadzi: Referat Zamdwien Publicznych, tel. (33) 842-99-52
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